537. FLORES LEGUM

Flores legum. En lector tibi enchiridion, quo flores legum cum additionibus et concordantiis doctorum necnon regulae ac annotatu digna totius scientiae legalis continentur ... (*Venetis, apud haeredes Petri Ravani & socios, 1543*).

8° : pp. 103

Note: Colophon dated: November 1543.

E.34.846

538. FOENUTIUS, Lazarus

Tractatus de momento temporis ... nunc primum in lucem editus ...

Venetis, ex officina Ioannis Baptistae Somaschi, 1586.

4° : pp. 304

Machiels F.166 Moranti 1439 Rocchi 5684 Saporì 1186

B.4.34

539. FOLLERIUS, Petrus

Practica criminalis ... dialogice contexta secundum dispositionem capitulorum, constitutionum, pragmaticarum et rituum regni Neapolitani, non omissis eiusdem fragmentis quibus summatim recensentur quae addita, correctae et de novo in criminibus per ius municipale statuta sunt, ex innumeris quibus scatebat mendis purgata et pristino candori restituta ...

Venetis, apud Dominicum Liliam, 1558.

8° : pp. 435

E.22.7.2

540. FOLLERIUS, Petrus

Commentaria primae partis ... super constitutionibus, capitulis, pragmaticis et ritibus regni, quibus ordo satis perutilis et condecens more Codicis Iustiniani accommodatus extat, ita ut singulae consti., capitula, prag. et ritus suis in titulis reperiantur, appositis summaris ac indice locupletissimo Io. Baptistae Zileti ...

Venetis, (expensis Baptistae de Christophoro, apud Ioannem Variscum et socios), 1568.

2° : ff. 185

Note: The name of Baptista de Christophoro appears on leaf ¹C8v at the end of the index; the name is not recorded by Adams or Moranti.

Adams F.695 Gentilini 247 Moranti 1507 Rocchi 1006

C.3.325

541. FOLLERIUS, Petrus

Canonica criminalis praxis, miro ordine ac foecundissimo in unum congesta, in qua de ordine procedendi in urbe aliisque ecclesiasticis curiis pertractatur qualiterve iudices ecclesiastici ethice, economice et politice se habere debeant, Marcellina nuncupata, cum summariis et repertorio editis per ... Aloysium Antonium cognomento de Maria ... necnon additionibus aliquibus factis per magn. do. Franciscum Antonium ...
Venetiis, [heirs of Melchior Sessa], 1583.

4° : pp. 286

BL.STC.(It.Suppl) 37 Moranti 1506 Osler (MPI-16) 836

E.7.3.27

542. FOLLERIUS, Petrus

Praxis censualis ... super pragma. De censibus, in qua censuum materia abundantissime describitur et miro ordine quicquid in praxi et in regno et ubique servatur positum est, hac postrema editione ab innumeris fere mendis repurgata ...
Venetiis, apud Ioan. Baptistam à Porta, 1583.